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Protokoll 03.07.2021 - Abschnitt 1 Seite 1

Kärntner Landesmeisterschaften 2021
03.07./04.07.2021

Fortsetzung Bewerb 5 - 200m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchüssler, Ella6. 2007 02:34,81 388+20.06AUT

RT +0.74 100m: 01:15,45, 200m: 02:34,81 (01:19,36)

WolfsbergSchifferl, Eva7. 2009 02:35,09 386+20.34AUT
RT +0.94 100m: 01:16,72, 200m: 02:35,09 (01:18,37)

WolfsbergSchifferl, Jasmin11. 2007 02:50,22 292+35.47AUT
RT +0.84 100m: 01:20,79, 200m: 02:50,22 (01:29,43)

WolfsbergWadler, Jana18. 2009 03:19,89 180+01:05.14AUT
RT +0.87 100m: 01:33,42, 200m: 03:19,89 (01:46,47)

Jugend I & II
WolfsbergSchüssler, Ella3. 2007 02:34,81 388+10.22AUT

RT +0.74 100m: 01:15,45, 200m: 02:34,81 (01:19,36)

WolfsbergSchifferl, Jasmin5. 2007 02:50,22 292+25.63AUT
RT +0.84 100m: 01:20,79, 200m: 02:50,22 (01:29,43)

Fortsetzung Bewerb 6 - 200m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
----

WolfsbergTschopp, Roman 2010
SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:11

dq.AUT

WolfsbergMusic, Ammar 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend I & II
----

WolfsbergMusic, Ammar 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchifferl, Jasmin8. 2007 01:44,85 228+24.37AUT

RT +0.84 100m: 01:44,85

WolfsbergWadler, Jana12. 2009 01:53,36 181+32.88AUT
RT +0.87 100m: 01:53,36

WolfsbergPuggl, Valentina19. 2013 02:21,36 93+01:00.88AUT

Jugend I & II
WolfsbergSchifferl, Jasmin3. 2007 01:44,85 228+24.37AUT

RT +0.84 100m: 01:44,85
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Protokoll 03.07.2021 - Abschnitt 1 Seite 2

Kärntner Landesmeisterschaften 2021
03.07./04.07.2021

Fortsetzung Bewerb 9 - 100m Brust Damen

Schüler III & IV
WolfsbergWadler, Jana6. 2009 01:53,36 181+19.20AUT

RT +0.87 100m: 01:53,36

Fortsetzung Bewerb 10 - 100m Brust Herren

Allgemeine Klasse
WolfsbergTschopp, Roman13. 2010 01:54,66 122+41.27AUT

RT +0.69 100m: 01:54,66

WolfsbergSarnig, Felix18. 2011 02:00,92 104+47.53AUT
RT +0.58 100m: 02:00,92

Schüler III & IV
WolfsbergTschopp, Roman1. 2010 01:54,66 122AUT

RT +0.69 100m: 01:54,66

Fortsetzung Bewerb 13 - 200m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchifferl, Eva4. 2009 02:57,79 333+24.63AUT

RT +0.89 100m: 01:28,32, 200m: 02:57,79 (01:29,47)

Fortsetzung Bewerb 17 - 800m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchifferl, Eva6. 2009 11:08,85 380+01:09.79AUT

RT +0.89 100m: 01:19,33, 200m: 02:43,91 (01:24,58), 300m: 04:08,96 (01:25,05), 400m: 05:33,51 (01:24,55)
500m: 06:58,02 (01:24,51), 600m: 08:21,99 (01:23,97), 700m: 09:46,80 (01:24,81), 800m: 11:08,85 (01:22,05)

WolfsbergSchüssler, Ella8. 2007 11:32,19 343+01:33.13AUT
RT +0.74 100m: 01:17,77, 200m: 02:43,37 (01:25,60), 300m: 04:10,00 (01:26,63), 400m: 05:38,88 (01:28,88)
500m: 07:08,45 (01:29,57), 600m: 08:37,81 (01:29,36), 700m: 10:06,55 (01:28,74), 800m: 11:32,19 (01:25,64)

Jugend I & II
WolfsbergSchüssler, Ella5. 2007 11:32,19 343+01:13.89AUT

RT +0.74 100m: 01:17,77, 200m: 02:43,37 (01:25,60), 300m: 04:10,00 (01:26,63), 400m: 05:38,88 (01:28,88)
500m: 07:08,45 (01:29,57), 600m: 08:37,81 (01:29,36), 700m: 10:06,55 (01:28,74), 800m: 11:32,19 (01:25,64)
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Kärntner Landesmeisterschaften 2021
03.07./04.07.2021

Fortsetzung Bewerb 21 - 4x100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Wolfsberg1. Mannschaft5. 05:15,41 295+01:01.45AUT

Schüssler Ella (2007), RT +0.76 100m: 01:13,00
Schifferl Jasmin (2007), RT +0.41 200m: 02:32,21 (01:19,21)
Schifferl Eva (2009), RT +0.56 300m: 03:45,73 (01:13,52)
Wadler Jana (2009), RT +0.52 400m: 05:15,41 (01:29,68)

Jugend I - III
Wolfsberg1. Mannschaft2. 05:15,41 295+36.61AUT

Schüssler Ella (2007 / 14 Jahre), RT +0.76 100m: 01:13,00
Schifferl Jasmin (2007 / 14 Jahre), RT +0.41 200m: 02:32,21 (01:19,21)
Schifferl Eva (2009 / 12 Jahre), RT +0.56 300m: 03:45,73 (01:13,52)
Wadler Jana (2009 / 12 Jahre), RT +0.52 400m: 05:15,41 (01:29,68)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 23 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchifferl, Eva3. 2009 00:38,44 345+06.40AUT
WolfsbergSchüssler, Ella5. 2007 00:39,00 331+06.96AUT
WolfsbergSchifferl, Jasmin6. 2007 00:43,60 236+11.56AUT
WolfsbergWadler, Jana9. 2009 00:51,22 146+19.18AUT
WolfsbergPuggl, Valentina15. 2013 01:07,03 65+34.99AUT

Schüler II und jünger
WolfsbergPuggl, Valentina5. 2013 01:07,03 65+17.55AUT

Fortsetzung Bewerb 24 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
WolfsbergTschopp, Roman11. 2010 00:51,17 103+21.86AUT
WolfsbergSarnig, Felix13. 2011 00:57,34 73+28.03AUT
WolfsbergWindisch, Massimo16. 2012 01:18,07 29+48.76AUT
WolfsbergMusic, Ammar 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler II und jünger
WolfsbergSarnig, Felix1. 2011 00:57,34 73AUT
WolfsbergWindisch, Massimo4. 2012 01:18,07 29+20.73AUT
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Kärntner Landesmeisterschaften 2021
03.07./04.07.2021

Fortsetzung Bewerb 27 - 400m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchifferl, Eva7. 2009 05:24,60 386+38.26AUT

RT +0.83 100m: 01:17,23, 200m: 02:39,84 (01:22,61), 300m: 04:03,11 (01:23,27), 400m: 05:24,60 (01:21,49)

WolfsbergSchüssler, Ella10. 2007 05:40,34 335+54.00AUT
RT +0.73 100m: 01:18,98, 200m: 02:46,38 (01:27,40), 300m: 04:15,57 (01:29,19), 400m: 05:40,34 (01:24,77)

Jugend I & II
WolfsbergSchüssler, Ella4. 2007 05:40,34 335+41.52AUT

RT +0.73 100m: 01:18,98, 200m: 02:46,38 (01:27,40), 300m: 04:15,57 (01:29,19), 400m: 05:40,34 (01:24,77)

Schüler III & IV
WolfsbergSchifferl, Eva1. 2009 05:24,60 386AUT

RT +0.83 100m: 01:17,23, 200m: 02:39,84 (01:22,61), 300m: 04:03,11 (01:23,27), 400m: 05:24,60 (01:21,49)

Fortsetzung Bewerb 33 - 200m Brust Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchifferl, Jasmin5. 2007 03:43,92 239+42.57AUT

RT +0.82 100m: 01:47,05, 200m: 03:43,92 (01:56,87)

Jugend I & II
WolfsbergSchifferl, Jasmin3. 2007 03:43,92 239+42.57AUT

RT +0.82 100m: 01:47,05, 200m: 03:43,92 (01:56,87)

Fortsetzung Bewerb 37 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchifferl, Eva8. 2009 00:33,08 366+05.42AUT
WolfsbergSchüssler, Ella9. 2007 00:33,42 355+05.76AUT
WolfsbergSchifferl, Jasmin12. 2007 00:38,21 237+10.55AUT
WolfsbergWadler, Jana17. 2009 00:44,18 153+16.52AUT
WolfsbergPuggl, Valentina21. 2013 00:56,06 75+28.40AUT

Schüler II und jünger
WolfsbergPuggl, Valentina5. 2013 00:56,06 75+17.21AUT
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Protokoll 03.07.2021 - Abschnitt 2 Seite 5

Kärntner Landesmeisterschaften 2021
03.07./04.07.2021

Fortsetzung Bewerb 38 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
WolfsbergTschopp, Roman21. 2010 00:38,77 156+13.38AUT
WolfsbergSarnig, Felix24. 2011 00:46,95 88+21.56AUT
WolfsbergWindisch, Massimo27. 2012 00:57,52 48+32.13AUT
WolfsbergMusic, Ammar 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler II und jünger
WolfsbergSarnig, Felix1. 2011 00:46,95 88AUT
WolfsbergWindisch, Massimo3. 2012 00:57,52 48+10.57AUT

Fortsetzung Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Damen

Allgemeine Klasse
Wolfsberg1. Mannschaft5. 06:20,24 222+01:30.12AUT

Schüssler Ella (2007), RT +0.75 100m: 01:27,80
Schifferl Jasmin (2007), RT +0.34 200m: 03:17,97 (01:50,17)
Schifferl Eva (2009), RT +0.47 300m: 04:46,58 (01:28,61)
Wadler Jana (2009), RT +0.67 400m: 06:20,24 (01:33,66)

Jugend I - III
Wolfsberg1. Mannschaft2. 06:20,24 222+49.34AUT

Schüssler Ella (2007 / 14 Jahre), RT +0.75 100m: 01:27,80
Schifferl Jasmin (2007 / 14 Jahre), RT +0.34 200m: 03:17,97 (01:50,17)
Schifferl Eva (2009 / 12 Jahre), RT +0.47 300m: 04:46,58 (01:28,61)
Wadler Jana (2009 / 12 Jahre), RT +0.67 400m: 06:20,24 (01:33,66)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 48 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchüssler, Ella3. 2007 00:44,33 291+07.37AUT
WolfsbergSchifferl, Jasmin5. 2007 00:48,41 223+11.45AUT
WolfsbergWadler, Jana7. 2009 00:52,21 178+15.25AUT
WolfsbergPuggl, Valentina15. 2013 01:05,75 89+28.79AUT

Schüler II und jünger
WolfsbergPuggl, Valentina4. 2013 01:05,75 89+12.15AUT
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Kärntner Landesmeisterschaften 2021
03.07./04.07.2021

Fortsetzung Bewerb 49 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
WolfsbergTschopp, Roman11. 2010 00:51,89 125+17.91AUT
WolfsbergSarnig, Felix14. 2011 00:52,94 117+18.96AUT
WolfsbergWindisch, Massimo17. 2012 01:02,46 71+28.48AUT

Schüler II und jünger
WolfsbergSarnig, Felix2. 2011 00:52,94 117+00.53AUT
WolfsbergWindisch, Massimo3. 2012 01:02,46 71+10.05AUT

Fortsetzung Bewerb 54 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchifferl, Eva7. 2009 01:21,09 357+10.49AUT

RT +0.92 100m: 01:21,09

Schüler III & IV
WolfsbergSchifferl, Eva1. 2009 01:21,09 357AUT

RT +0.92 100m: 01:21,09

Fortsetzung Bewerb 55 - 100m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
WolfsbergSarnig, Felix21. 2011 02:10,35 62+01:06.15AUT

RT +0.69 100m: 02:10,35

----
WolfsbergTschopp, Roman 2010

SW 6.5 Schwimmer hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet10:16
dq.AUT

WolfsbergMusic, Ammar 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend I & II
----

WolfsbergMusic, Ammar 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schüler III & IV
----

WolfsbergTschopp, Roman 2010
SW 6.5 Schwimmer hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet10:16

dq.AUT
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Kärntner Landesmeisterschaften 2021
03.07./04.07.2021

Fortsetzung Bewerb 62 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
WolfsbergSchüssler, Ella13. 2007 01:10,85 388+10.43AUT

RT +0.75 100m: 01:10,85

WolfsbergSchifferl, Eva14. 2009 01:11,66 375+11.24AUT
RT +0.84 100m: 01:11,66

WolfsbergSchifferl, Jasmin19. 2007 01:19,36 276+18.94AUT
RT +0.82 100m: 01:19,36

WolfsbergWadler, Jana25. 2009 01:34,14 165+33.72AUT
WolfsbergPuggl, Valentina33. 2013 02:13,94 57+01:13.52AUT

RT +0.58 100m: 02:13,94

Jugend I & II
WolfsbergSchüssler, Ella6. 2007 01:10,85 388+05.53AUT

RT +0.75 100m: 01:10,85

WolfsbergSchifferl, Jasmin8. 2007 01:19,36 276+14.04AUT
RT +0.82 100m: 01:19,36

Schüler III & IV
WolfsbergSchifferl, Eva1. 2009 01:11,66 375AUT

RT +0.84 100m: 01:11,66

WolfsbergWadler, Jana6. 2009 01:34,14 165+22.48AUT

Fortsetzung Bewerb 63 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
WolfsbergTschopp, Roman25. 2010 01:32,00 132+34.16AUT
WolfsbergSarnig, Felix29. 2011 01:44,65 90+46.81AUT
WolfsbergWindisch, Massimo31. 2012 02:03,84 54+01:06.00AUT
WolfsbergMusic, Ammar 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I & II
----

WolfsbergMusic, Ammar 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schüler III & IV
WolfsbergTschopp, Roman7. 2010 01:32,00 132+19.88AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. MSECM Austria


